
VAŠE  MOBILNÍ  APLIKACE
PRO  KONFERENCE  A  KONGRESY

gCon



Aplikace uživatelům nabízí

č�Moderní přehledný design s jednoduchým intuitivním ovládáním

č�Off-line architektura zajišťující vysokou rychlost aplikace i u velikých akcí s velmi 
obsáhlým programem

č�Detailní odborný program rozdělený na jednotlivé dny, přednáškové sály a sekce 
přednášek

č�Přehledný, graficky znázorněný programový přehled

č�Osobní program s upozorněními na blížící se přednášku

č�Přehled posterů s možností rozdělení do témat

č�Jednoduché hodnocení konkrétních přednášek a posterů

č�Interaktivní dotazníky a ankety

č�Pokládání dotazů řečníkům a hlasování

č�Snadná komunikace s organizátory a přístup k novinkám a upozorněním

gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Využití především pro kongresy a konference všech velikostí

č�Kompletní integrace s konferenčním systémem gCon

č�Pouze jediná příprava dat pro celou akci - aplikace i konferenční systém využívají 
stejnou databázi

č�Okamžitá aktualizace dat v mobilní aplikaci uživatelů reagující na změny 
prováděné organizátorem přímo během konání akce

č�Provázání jednotlivých modulů aplikace a systému, například zadané novinky se 
zobrazují v mobilní aplikaci a zároveň na obrazovkách v místě konání akce

č�Kompletní správa všech dat pomocí přehledného administračního rozhraní

č�Možnost zpracování v mnoha jazykových verzích 

Benefity pro organizátora akce
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Informace Odborný
program

Přehled 
posterů

Programový
přehled

Aktivní
účastníci

Osobní
program

Dotazník Networking Novinky Kontaktovat
organizátora

Pokládání
dotazů

Hlasování

Poskládejte si vlastní aplikaci
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Libovolná grafika v horní části

č�Hlavní grafický motiv celé akce

 Termín a místo konání č�

 Logo hlavního sponzorač�

č�Devět hlavních tlačítek v dolní části

 Vstup do vybraných modulů aplikaceč�

 Libovolné uspořádání s vlastní grafikouč�

 Při potřebě využít více modulů než devět, lze tlačítka č�
vybavit funkcí „podmenu”

č�Při každém spuštění aplikace se skrytě provede 
aktualizace dat ze serveru

Hlavní nabídka

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Jakékoli informace důležité pro uživatele

č�Loga a popisy partnerů s možností odkazů na jejich 
webové prezentace

č�Mapy a plánky místa konání

č�Úvodní slovo

č�Informace o společenských a kulturních akcích 

č�Ubytovací možnosti

č�Pozvánky

č�Obrázky

č�Odkazy na sociální sítě

č�Soubory ke stažení a libovolné odkazy

 

č�Formátování v HTML

Informace a partneři

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Odborný program

č�Kompletní program akce

č�Strukturovaný na dny, sály, sekce a jednotlivé 
přednášky

č�Možnost podrobného vyhledávání i ve jménech autorů 
a předsedajících 

č�Zobrazení abstrakt u přednášek a popisu u sekcí

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Zobrazení detailních informací o právě vybrané 
přednášce

č�Nezkrácený název a čas konání 

č�Datum a místo konání (jméno sálu)

č�Jméno sekce, ve které je zařazena s možností detailního 
zobrazení

č�Seznam řečníků a autorů s možností detailního zobrazení

č�Abstrakt přednášky s možností HTML formátování

č�Dvě funkční tlačítka

č�Přidání přednášky do osobního programu

č�Možnost ohodnotit tuto přednášku 

Konkrétní přednáška

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Programový přehled

č�Přehledné grafické znázornění celého odborného 
programu akce

č�Intuitivní přepínání dnů pomocí záložek v horní části

č�Snadný posun v čase tažením

č�Rychlé zobrazení detailu konkrétní vybrané sekce 
klepnutím

č�Nastavení vlastních barev podle typů sekcí 

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Přehled posterů

č�Seznamy všech posterů rozčleněné podle odborných 
témat

č�Možnost vyhledávání i podle jmen autorů

č�Přehledné zobrazení všech detailů posteru

č�Nezkrácený název

č�Zařazení do tématu s možností detailního zobrazení 

č�Seznam autorů s možností otevření detailu

č�Abstraktum posteru v HTML formátování

č�Možnost ohodnotit poster

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



Aktivní účastníci

č�Seznam aktivních účastníků akce

č�Řečníci

č�Autoři přednášek a posterů

č�Předsedající

č�Možnost rychlého vyhledávání 

č�Detailní informace o každém z nich

č�Jméno, funkce, instituce, země, ...

č�Seznam jeho přednášek a posterů

č�Přehled sekcí, v kterých je předsedající

č�Všechny seznamy mají možnost přechodu na detailní 
zobrazení

č�Popis účastníka v HTML formátování

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Jednotlivé vybrané přednášky s možností zobrazení 
detailu

č�Přehledné rozdělení na dny akce a řazení podle času 
konání

č�Kontrola možných časových kolizí

č�Upozornění na blížící se přednášky

č�Snadné přidávání nových přednášek z odborného 
programu

Osobní program

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Možnost definovat libovolný počet skupin dotazů, 
například podle sálů

č�Lajkování již položených dotazů

č�Anonymní a jmenné dotazy

č�Snadná administrace s možností třídění

č�Přehledné zobrazení již položených dotazů s možností 
zvýraznění právě diskutovaného

č�Moderovaný i automatický provoz

č�Překlady znění dotazů 

Pokládání dotazů

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Libovolný počet skupin otázek

č�Časově omezený prostor pro odpovědi

č�Možnost zvolit více možností odpovědi najednou

č�Oprava již odeslané volby

č�Intuitivní administrace

č�Okamžité zobrazování výsledků v mnoha grafických 
podobách

č�Funkce omezení hlasování pouze na konkrétní SSID sítě 
WiFi pro zamezení hlasování účastníků mimo sál

Hlasování

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Definice více dotazníků v jeden okamžik

č�Časové omezení přístupu k dotazníkům

č�Možnost textových odpovědí

č�Zvolení více možností najednou

č�Zobrazení první dosud nezodpovězené otázky při 
návratu uživatele k dotazníku

č�Jednoduché a přehledné zobrazení výsledků ve formě 
dokumentu PDF

Dotazníky a ankety

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Usnadňuje komunikaci mezi účastníky akce, kteří se 
doposud neznají

č�Bez potřeby znalosti běžných kontaktních údajů jako je 
e-mail nebo telefon

č�Pouze pro účastníky s aktivovanou aplikací

Networking

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Možnost všem uživatelům aplikace zasílat různá 
sdělení

č�Upozornění pomocí push notifikací

č�Časově omezená trvanlivost zasílaných zpráv

č�Možnost HTML formátování 

č�Reklamní a marketingové využití

Novinky a upozornění

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



č�Snadné řešení problémů účastníků akce

č�Není třeba znát žádné kontakty na organizátora akce

č�Jednoduché rozhraní pro odpovídání 

č�Upozornění na odpověď pomocí push notifikace

č�Uchovává historii komunikace pro případné řešení 
sporných událostí

Kontaktovat organizátora

Popis jednotlivých funkcí aplikace
gCon

T.R.I., s.r.o.   ·   info@tri.cz   ·   www.tri.cz



T.R.I., s.r.o.

info@tri.cz   ·   www.tri.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19

